

Pani Maria i jej rodzina

Pani Maria 41 lat, syn Kuba 25 lat, córka Kasia 9 lat, matka Teresa 69 lat, partner Piotr 43 lata

Historia rodziny

Pani Maria mieszka wraz z mamą Teresą, partnerem Piotrem oraz dziećmi: synem Kubą, którego ojciec zmarł i córką Kasią. Dwa lata temu syn kobiety uległ ciężkiemu wypadkowi, w wyniku którego stracił obie nogi. Przed tym wydarzeniem Kuba pracował jako pracownik fizyczny, a pani Maria wraz z mamą Teresą jeździły za granicę w celach zarobkowych. Niestety po wypadku przestało być to możliwe, ponieważ Kuba potrzebował całodobowej opieki. Kobiety musiały zrezygnować z wyjazdów i obecnie zajmują się domem i dziećmi. Pani Maria ma chory kręgosłup, co uniemożliwia jej powrót do stałej pracy. Rodzina pani Marii utrzymuje się z emerytury matki Teresy, pensji pana Piotra i zasiłków. Miesięczny dochód wynosi 4622 zł, natomiast po opłaceniu kosztów utrzymania mieszkania zostaje im tylko 481 zł na osobę. Wszystkie oszczędności jakie miała rodzina zostały przeznaczone na leczenie i rehabilitację Kubę.

Trzy kluczowe potrzeby rodziny:

1. Maszynka do strzyżenia włosów

Kuba nie jest w stanie dostać się samodzielnie do fryzjera więc obcina się sam w domu. Niestety stara maszynka popsuła się, a rodzinę nie stać na zakup nowej.

2. Środki czystości

Środki chemiczne są dużym obciążeniem w budżecie rodziny i ich większy zapas pozwoli im zaoszczędzić pieniądze.

3. Żywność

Rodzinie potrzebna jest podstawowa żywność, która odciążałaby ich od wydatków. Zaoszczędzone pieniądze mogliby przeznaczyć na leczenie.

Pozostałe potrzeby Rodziny:

- **żywność trwała:** herbata, kawa, ryż, mąka, makaron, kasza, dżem, olej, cukier, konserwy mięsne, konserwy rybne, owoce i warzywa w puszkach, mleko UHT, krem nutella, płatki kukurydziane, słodczyce, przyprawy;
- **środki czystości:** proszek do prania, płyn do płukania, płyny czyszczące, płyn do mycia naczyń, szampon, mydło/żel myjący, pasta do zębów;

- **materiały szkolne:** zeszyty, bloki, kredki, papier kolorowy, nożyczki, piórnik, przybory do pisania, długopisy ścieralne, papier ksero;
- **wyposażenie mieszkania:** prześcieradło na gumce 140/200, koc 140/200, poduszka 70/80, pościel (poszwy, prześcieradła), koc, poduszka, brakujące sprzęty gospodarstwa domowego.

Szczególne upominki:

Maria: garnki

Kuba: słuchawki nauszne

Kasia: płótno i zestaw do szkicowania

Teresa: mikser

Piotr: zestaw narzędzi

Jeżeli możecie Państwo wspomóc potrzebującą rodzinę, serdecznie prosimy o przekazanie darów do Szkoły. Na terenie placówki będą przygotowane kartony, do których można składać potrzebne rzeczy. Zbiórka potrwa **do środy 09.12.2020 roku**. Wiemy, że sytuacja jest trudniejsza niż zwykle, ale mamy nadzieję, że jak zawsze możemy liczyć na Waszą pomoc.

Wszystkie informacje będą dostępne na stronie szkoły, oraz u pani Katarzyny Wójcik, pani Anny Krzeszczyk, pani Darii Szot oraz pana Pawła Niziołka.

Serdecznie zapraszamy do współpracy